

Imbissbetrieb
Hans-Jürgen Koch
Auf Herrel 1
Gewerbegebiet
54646 Brimingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601228
Kundennr.: 58156
Datum: 9. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210601419 vom 09.06.2021; Ihre Referenznr.: 255001;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12002		Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,	6	STCK	277,05	1.662,30
2	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,84 kg	60	Stück		
3	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,56 kg	12	Stück		
6	80041		Tandem-Ausgleichswaage kpl. M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,34 kg	3	STCK	12,38	37,14
7	12306		Anschlusstück kpl. "M" f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 32,60 kg	4	STCK	53,41	213,64
8	30147		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 237,16 kg	14	STCK	71,81	1.005,34
11	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,36 kg	4	STCK	6,24	24,96
12	900430		Gewindestange M 10 x 500 mm, I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	4	STCK	3,33	13,32
13	90045		Gewindestange M 10 x 2000 mm	4	STCK	5,69	22,76

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601228

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,84 kg				
14	70301		Zubehör Set Tandem-Bremsgestän Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg	3	STCK	11,26	33,78
20	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							3.020,84
19% MwSt.							573,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							3.594,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 609,040

Lief. an Adresse

Imbissbetrieb
Hans-Jürgen Koch
Auf Herrel 1
Gewerbegebiet
54646 Brimingen
Deutschland